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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 3183164 

 Modalidad: Menor Cuantía.  

  

 OBJETO: Contratar un operador logístico encargado de prestar los servicios de alojamiento, alimentación, transporte Intermunicipal, transporte interno, en  condiciones adecuadas a los deportistas, 
entrenadores y delegados de la Universidad de Nariño que participaran en los  XXVII Juegos Universitarios Nacionales de ASCUN,  a desarrollarse en la Ciudad de Medellín, Departamento de Antioquia del 9 al 23 
de Octubre de 2018.. 

 
 En la ciudad de Pasto, a los veintiún (24) días del mes de septiembre del año dos mil diecisiete (2018), siendo las 11:00 am (hora legal colombiana), en la oficina de Compras y Contratación de la Universidad de 
Nariño, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.   

    

Anexos obligatorios.   

  

 Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.  

  

 PROPONENTES  
      RECIO TURISMO S.A 

  NIT. No.  890.104.068-7 

1 -. Carta de Presentación de la Propuesta. 

 

CUMPLE 

2 -. Certificación para acceder a la 

Información. 

 

CUMPLE 

3 -. Propuesta económica.  

  

CUMPLE 

$17.152.874 

  

 Documentos que contienen los Requisitos Habilitantes.  
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 1. Garantía de seriedad de 

la oferta  

CUMPLE 

 2. Certificado de 

existencia y 

representación 

legal 

                        CUMPLE 

3. Cédula de ciudadanía CUMPLE 

4. Certificado que acredite 

la ausencia de 

responsabilidad fiscal 

expedido por la 

Contraloría General de la 

República 

CUMPLE 

5.  Certificado que acredite 

ausencia de 

antecedentes 

disciplinarios  expedido 

 por  la 

Procuraduría General de 

la Nación. 

                      CUMPLE 

6. Certificado que acredite 

la ausencia de 

antecedentes judiciales 

expedido por la 

autoridad competente 

CUMPLE 

       7. Registro Único Tributario 

o su equivalente 
CUMPLE 
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8. Certificación de 

cumplimiento de 

obligaciones con los 

sistemas generales de 

seguridad social y aportes 

parafiscales 

CUMPLE 

9.   Registro Único de               

Proponentes( vigente y en 

firme) 

CUMPLE 

       10. Inscripción Banco de   
Proveedores 

CUMPLE 

        11. Registro Nacional de 
Turismo 

CUMPLE 

12. Experiencia general del    
proponente 

CUMPLE 

      13. Certificación de  cuenta    

bancaria 
CUMPLE 

        14. Documento de 
conformación ( oferentes Plurales) 

N/A 

 

 OBSERVACION: Se requiere PODER, firmado por parte de la Señora LOURDES CARREÑO ARAUJO 

 Para constancia se firma,  

   

 

ALVARO ERASO SALAZAR                                                                                                                            

Oficina de Compras y Contratación                                                                                  

Original firmado  

 

 FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 24/09/2018   
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